totalizando 180 dias de prazo de execução, tendo o seu término em 23/08/2024;  2 -
Prorrogar em 90 dias o prazo de vigência do contrato, tendo o seu término em
03/11/2024; 3 - SUPRIMIR 9,74% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 9.676,63 (nove mil, seiscentos e setenta e
seis reais), nos moldes do art. 65, inciso I, alínea "b", §§ 1º e 2º, da Lei n.º 8.666/1993; 4
- ACRESCENTAR 14,16% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 23.753,39 (vinte e três mil, setecentos e
cinquenta e três reais e trinta e nove centavos), nos moldes do art. 65, inciso I, alínea "b",
§ 1º, da Lei n.º 8.666/1993; 5- ALTERAR a Cláusula Terceira - Preço do Contrato 05.2023,
em função do acréscimo/supressão. Vigência:08/01/2024 a 03/11/2024. Valor Total
Estimado do Contrato: